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Oktober 8, 2024 

Boule Diagnostics rapporterar engångskostnader i tredje kvartalet  

Boule Diagnostics redovisar en icke kassaflödespåverkande engångskostnad om 265 MSEK i det 
tredje kvartalet, relaterad till utvecklingsprojektet av teknikplattformen BM900. Engångskostnaden 
är hänförlig till en nedskrivning av immateriella tillgångar som aktiverats för teknikplattformen 
BM900.  
 
Boule Diagnostics har även kommit fram till att den oförutsägbara situationen i Ryssland kräver 
en omvärdering av bolagets tillgångar i Ryssland vilket resulterar i en nedskrivning om 43 MSEK i 
det tredje kvartalet.  
 
"Som en del av en strategisk projektöversyn har vi beslutat att utesluta en 3-part instrumentvariant 
på BM900-plattformen som ursprungligen var planerad. Vår bedömning är att vår nuvarande  
3-partsplattform uppfyller marknadens krav och därför ser vi ingen kommersiell potential i att lansera 
en ny premium 3-partsplattform. Detta strategiska beslut har påverkat värderingen av projektet. 
Dessutom har BM900 5-partsprojektet drabbats av betydande förseningar vilket resulterat i ökade 
utvecklingskostnader.  
 
Vår ändrade syn medför därför ett behov av en nedskrivning av projektet. Vi är fortsatt fast beslutna 
att slutföra projektet eftersom potentialen att ha ett starkt erbjudande inom 5-part hematologi är en 
viktig del av vår långsiktiga portföljstrategi. 
 
När det gäller Ryssland har vår förmåga att göra transaktioner med landet och upprätthålla 
leveranskedjan för kritiska komponenter försämrats ytterligare under det tredje kvartalet. Med den 
bakgrunden har vi beslutat att inleda processen att avyttra vår tillverkningsanläggning i Ryssland och 
att göra en nedskrivning av våra tillgångar relaterade till Ryssland, säger Torben Nielsen, VD för 
Boule Diagnostics." 
 
För mer information, vänligen kontakta:  

Torben Nielsen, VD i Boule Diagnostics AB, tfn. +46 (0)70-558 51 05 torben.nielsen@boule.com 
Holger Lembrér, CFO, Boule Diagnostics AB, tfn. +46 (0)72-230 77 10, holger.lembrer@boule.com  

Om Boule Diagnostics AB (publ) 
Boule Diagnostics AB är ett globalt diagnostikbolag specialiserat på patientnära, decentraliserad bloddiagnostik och är en av 
få aktörer på den globala diagnostikmarknaden som i egen regi utvecklar, tillverkar och marknadsför instrument och 
förbrukningsvaror för bloddiagnostik. Bolaget riktar sig främst mot små och medelstora sjukhus, kliniker, laboratorier, 
veterinärmottagningar, samt andra diagnostikbolag till vilka Boule erbjuder kompletta system för blodcellräkning 
(hematologi) inom såväl human- som veterinärdiagnostik. Boule har starka positioner på viktiga tillväxt-marknader i 
exempelvis Asien och har under de senaste åren förbättrat bolagets positioner på den snabbväxande veterinärmarknaden. 
Verksamheten bedrivs genom rörelsedrivande dotterbolag i Sverige, USA, Mexiko och Ryssland. Koncernen omsatte 571 
miljoner SEK under 2023 och har mer än 200 anställda. Försäljningen sker globalt, företrädesvis via bolagets över 200 
distributörer i fler än 100 länder, med stöd av Boules egna lokala säljare och servicepersonal. Boule är sedan 2011 noterat 
på Nasdaq Stockholm. www.boule.com 
Denna information är sådan information som Boule Diagnostics AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 8 oktober 2024 kl. 08:30 CET. 
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